
Smoked salmon, cucumber and cream
cheese on beetroot bloomer

contains (G, F, M) may contain (SS, S)  169 Kcal

Roast Ham & Grain Mustard finger
sandwich 

contains (G, S, MU) 255 Kcal

Coronation Chicken finger sandwich 
contains (G, E ,M, S, MU) may contain (SS) 255 Kcal

Slow Cooked Tomato & Mozzarella Open
Sandwich, Sourdough Bloomer (V)

contains (G, M, S, SU) may contain (N, SS) 183 Kcal

Raspberry Panacotta 
contains (M, Su) 398 Kcal

Mini chocolate truffle torte
 contains (M, E, S, G) may contain (Su, N ) 210 Kcal

Lemon Meringue Tart
contains (G, M, E, N, SS, S, Su) 389 Kcal

Banana Cinnamon Loaf Cake
contains (G, E) 185 Kcal

Macarons
contains (E, M, N, SS, S) 154 Kcal

Selection of Fruit and plain sconeS

 strawberry Jam and clotted cream 
contains (G, E, M) 535 Kcal

SWEET THINGS

SANDWICHES

SCONES

TWININGS TEA 
SELECTION

AFTERNOON 
TEA

£28 PER PERSON

Homemade Sausage Roll, Onion Chutney
contains (C, G, E, SU) may contain (M, Mu, S) 269 Kcal

Broccoli and Blue Cheese Tart (V)
contains (G, M, E, S) may contain (N, SS) 169 Kcal

SAVOURY

Whilst food safety is our highest priority, please note whilst we try our best to ensure your food is suitable for
you, our dishes are prepared in areas in which allergenic ingredients are present. The menu shows which dishes

do not contain certain allergenic ingredients as intentional ingredients, however we cannot guarantee that
dishes are 100% free from these ingredients due to the preparation process. If you have a food allergy,

intolerance, or coeliac disease – please speak to the staff about the ingredients in your food and drink before
you order. Thank you.

C = Celery; CR = Crustaceans; E = Eggs; F = Fish; G = Cereals containing Gluten; L = Lupin; M = Milk; MO =
Molluscs; MU = Mustard; N = Nuts; P = Peanuts;  S = Soya; SS = Sesame Seeds; SU = Sulphites.




